
 

 

          V Praze dne 7. 12. 2020 

 

Zřízení komise pro výběrové řízení  

 

V souladu s řádem výběrového řízení Univerzity Karlovy zřizuji komisi pro výběrová řízení na obsazení 

míst: 

 

Akademický pracovník se zaměřením na konfokální mikroskopii – analýza obrazu/dat 

(pracovní pozice při nástupu: vědecký pracovník s podílem na výuce) 

Akademický pracovník se zaměřením na konfokální mikroskopii – aplikace metod 

(pracovní pozice při nástupu: vědecký pracovník s podílem na výuce) 

 

na Biologické sekci Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy v tomto složení: 

  

Předseda:  prof. RNDr. Petr Horák, Ph.D. 

   Proděkan biologické sekce 

 

Členové:  RNDr. Miroslav Hyliš, Ph.D. 

   Laboratoř elektronové mikroskopie 

Mgr. Ondřej Šebesta 

Laboratoř konfokální a fluorescenční mikroskopie 

doc. Ing. RNDr. Vladimír Krylov, Ph.D. 

Katedra buněčné biologie 

    

 

 

Externí členové: Mgr. Marek Cebecauer, Ph.D. 

   Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského 

 

 

Termín a místo výběrových řízení sdělí všem členům komise její předseda. Všechny jmenované žádám 

o účast na výběrových řízeních. 

 

 

 

 

 

prof. RNDr. Jiří Zima, CSc. 

děkan fakulty 

 



 

 

 

          V Praze dne 7. 12. 2020 

 

Zřízení komise pro výběrové řízení  

 

V souladu s řádem výběrového řízení Univerzity Karlovy zřizuji komisi pro výběrové řízení na obsazení 

místa: 

 
Akademický pracovník se zaměřením na buněčnou a strukturní biologii  

(pracovní pozice při nástupu: odborný asistent) 

 

na Katedře buněčné biologie Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy v tomto složení: 

  

Předseda:  prof. RNDr. Petr Horák, Ph.D. 

   Proděkan biologické sekce 

 

Členové:  prof. RNDr. Jan Černý, Ph.D. 

   Katedra buněčné biologie 

doc. RNDr. František Půta, CSc. 

Katedra buněčné biologie 

doc. Ing. RNDr. Vladimír Krylov, Ph.D. 

Katedra buněčné biologie 

    

 

 

Externí členové: prof. Mgr. Petr Svoboda, Ph.D. 

   Ústav molekulární genetiky AV ČR 

 

 

Termín a místo výběrového řízení sdělí všem členům komise její předseda. Všechny jmenované žádám 

o účast na výběrovém řízení. 

 

 

 

 

 

prof. RNDr. Jiří Zima, CSc. 

děkan fakulty 

 


